
Stazama Vuka Karadžića 2025 -
Rezultati

25.05.2025. 11:00

Staza A Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Rizvic (#100) M Gen Ark Banovici 25 km 04:46 1:59:14
2 Nenad Jovanović (#057) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 05:04 2:06:47
1 Ivana Zivkovic (#001) Ž Gen Drina Trail 25 km 05:24 2:15:03
3 Sinisa Savic (#924) M Gen 25 km 05:31 2:17:45
4 Milorad Paramentic (#900) M Gen PSD Magles 25 km 05:59 2:29:46
5 Vladimir Pajic (#073) M Gen Loznicki Trkači 25 km 06:07 2:32:50
6 Petar Bozovic (#929) M Gen 25 km 06:08 2:33:19
7 Vladimir Spasojević (#014) M Gen Loznički Trkači 25 km 06:14 2:35:38
8 Dragisa Savic (#910) M Gen 25 km 06:25 2:40:26
9 Ilija Minin (#054) M Gen 25 km 06:27 2:41:12

10 Vladimir Popović (#045) M Gen Terrelectric
Running Team 25 km 06:27 2:41:24

11 Milorad Jocković (#040) M Gen AK Tempo Šabac 25 km 06:30 2:42:19
12 Obrad Stevanovic (#024) M Gen Solo 25 km 06:31 2:43:05

13 Branislav Vujašković (#087) M Gen Alma Mons
Adventures 25 km 06:34 2:44:20

2 Kieren Bremner Dunne (#090) Ž Gen Private 25 km 06:38 2:45:38
14 Darren Dunne (#089) M Gen Private 25 km 06:38 2:45:39
15 Petar Đelović (#056) M Gen 25 km 06:43 2:47:55

16 Predrag Milovanović (#081) M Gen Challenge Team
Kruševac 25 km 06:48 2:49:49

17 Darko Blagojevic (#048) M Gen 25 km 06:49 2:50:32
18 Nikola Kosanovic (#086) M Gen 25 km 06:52 2:51:39
3 Živana Mrkonjić (#002) Ž Gen Spartanke 25 km 06:53 2:51:53
19 Zoran Radović (#901) M Gen Arilje 25 km 06:53 2:52:05
4 Milica Stojaković (#069) Ž Gen Dlakaman Team 25 km 06:53 2:52:06
20 Momčilo Kostić (#096) M Gen Humanolovci 25 km 06:55 2:52:51
21 Slobodan Vuković (#091) M Gen 25 km 06:55 2:52:57
22 Vladan Vasić (#072) M Gen 25 km 06:57 2:53:39
5 Sasha Kozlenkova (#105) Ž Gen Ark Fruska Gora 25 km 07:03 2:56:17
23 Viktor Ševcov (#104) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 07:03 2:56:19
24 Nenad Orlović (#058) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 07:08 2:58:24
25 Marko Milovanovic (#046) M Gen Loznicki Trkaci 25 km 07:15 3:01:26
6 Dragana Milosavljevic (#017) Ž Gen Loznički Trkači 25 km 07:28 3:06:47
26 Branko Mitrovic (#095) M Gen 25 km 07:29 3:06:57

27 Selmin Pamuk (#009) M Gen Capital Runners
387 25 km 07:31 3:07:51

28 Dragan Jocić (#039) M Gen Pk Magleš 25 km 07:31 3:08:06
29 Vlada Petkovski (#033) M Gen 25 km 07:33 3:08:45

30 Mihailo Savic (#088) M Gen Fury Runners
Sabac 25 km 07:37 3:10:28

31 Uros Mancic (#053) M Gen 25 km 07:39 3:11:14
32 Nikola Andrić (#063) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 07:47 3:14:24
33 Milan Nikolic (#007) M Gen Loznički Trkači 25 km 07:57 3:18:44
34 Miloš Todorović (#006) M Gen Dlakaman Team 25 km 08:09 3:23:41
7 Nataša Polovina (#071) Ž Gen 25 km 08:09 3:23:41
8 Ana Laptosevic (#916) Ž Gen 25 km 08:09 3:23:55
35 Čedomir Milošević (#038) M Gen Loznički Trkači 25 km 08:10 3:23:58
9 Milica Ilić (#084) Ž Gen 25 km 08:13 3:25:14

36 Aleksandar Vukojević (#085) M Gen Adidas Runners
Belgrade 25 km 08:13 3:25:14

37 Nebojsa Mitrovic (#094) M Gen Olimpic Women 25 km 08:14 3:25:56
38 Uroš Otović (#080) M Gen 25 km 08:21 3:28:53

10 Gordana Diković Jovanović
(#108) Ž Gen PSK Balkan 25 km 08:24 3:30:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Zoran Stojkovic (#070) M Gen 25 km 08:30 3:32:42
40 Ivan Tošić (#025) M Gen 25 km 08:31 3:32:45
41 Moimčilo Mandić (#011) M Gen 25 km 08:37 3:35:25
42 Dejan Matić (#083) M Gen 25 km 08:40 3:36:34
11 Danijela Ljubojević (#067) Ž Gen PK Radnički 25 km 08:51 3:41:18
43 Ranko Ostojic (#106) M Gen 25 km 08:52 3:41:40
44 Dusan Mataruga (#922) M Gen 25 km 08:58 3:44:06
45 Bogdan Jevtic (#076) M Gen 25 km 09:00 3:44:48
46 Aleksa Jevtić (#077) M Gen 25 km 09:00 3:44:49
47 Zoran Stankovic (#060) M Gen Leuka 25 km 09:00 3:44:55
12 Tatjana Rakovic (#065) Ž Gen 25 km 09:01 3:45:32
48 Dragan Tadic (#064) M Gen 25 km 09:02 3:45:56
49 Dejan Momčilović (#019) M Gen Rekreativac 25 km 09:03 3:46:08
50 Zoran Zoric (#079) M Gen 25 km 09:03 3:46:09
13 Duška Daljev Ranković (#031) Ž Gen Fit Complete 25 km 09:08 3:48:17
51 Marko Ranković (#032) M Gen 25 km 09:08 3:48:17
52 Stefan Dovragovic (#082) M Gen Fury Runners 25 km 09:09 3:48:57
53 Vladimir Andrić (#047) M Gen 25 km 09:10 3:49:01
54 Miroslav Maksimović (#042) M Gen 25 km 09:10 3:49:02

14 Ivana Ković (#026) Ž Gen Mačva Running
Team 25 km 09:11 3:49:42

55 Mladen Perić (#061) M Gen Leuka 25 km 09:12 3:50:05

56 Željko Petrović (#028) M Gen Igrišta Trail
Vlasenica 25 km 09:20 3:53:31

15 Nejra Sarajlić (#013) Ž Gen Capital Runners
387 25 km 09:27 3:56:14

57 Haris Murtić (#012) M Gen CR 387 25 km 09:27 3:56:16
16 Sanja Đurović (#021) Ž Gen 25 km 09:43 4:03:05
58 Ilija Đurović (#022) M Gen 25 km 09:44 4:03:08
59 Gospodin Popara (#093) M Gen 25 km 09:47 4:04:42
60 Dragiša Vit (#035) M Gen EKO Kurir Novi Sad 25 km 09:57 4:08:38

17 Marina Gutić Despotović
(#008) Ž Gen 25 km 09:57 4:08:39

61 Vladan Panic (#036) M Gen 25 km 10:01 4:10:20
62 Predrag Cugurovic (#037) M Gen 25 km 10:01 4:10:20
63 Goran Raicevic (#004) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 10:12 4:14:59
18 Duska Đorđić (#059) Ž Gen 25 km 10:21 4:18:38
19 Dragica Maksimović (#050) Ž Gen Loznički Trkači 25 km 10:21 4:18:39
64 Vladislav Mičić (#075) M Gen Topić Team 25 km 10:24 4:20:02

65 Vlado Čelan (#018) M Gen CR 387 Dečki U
Plavom 25 km 10:24 4:20:02

66 Saša Nićiforović (#078) M Gen 25 km 10:24 4:20:02
20 Selma Brčić (#029) Ž Gen CR 387 25 km 10:37 4:25:22
21 Sanela Tufo Sijaric (#066) Ž Gen Cr387 25 km 10:37 4:25:23
67 Nikola Lukic (#068) M Gen 25 km 10:37 4:25:26
22 Milica Rudić (#097) Ž Gen 25 km 10:59 4:34:28
23 Lea Petrovic (#020) Ž Gen Loznički Trkači 25 km 11:11 4:39:32
68 Jovica Prokić (#055) M Gen Loznički Trkači 25 km 11:11 4:39:32
69 Marko Perović (#092) M Gen 25 km 11:28 4:46:44
70 Dragan Mirkovic (#034) M Gen Red Zmaja 25 km 11:28 4:46:44
24 Jelena Djenadic (#030) Ž Gen Spartanke 25 km 11:31 4:48:05
25 Tamara Petković (#074) Ž Gen 25 km 12:47 5:19:37
26 Bojana Peric (#062) Ž Gen Leuka 25 km 12:50 5:20:43
27 Dragana Ilišković (#102) Ž Gen 25 km 13:10 5:29:04
28 Ivana Uljmanski (#098) Ž Gen 25 km 13:10 5:29:04
29 Slavica Đaković (#043) Ž Gen 25 km 13:22 5:34:13

71 Dragan Jockovic (#109) M Gen Mačva Running
Team 25 km 13:22 5:34:17

30 Saveta Vukadinovic (#099) Ž Gen Da 25 km 14:12 5:55:11
31 Mirjana Trifković (#101) Ž Gen 25 km 14:12 5:55:11
32 Nadezda Mandic (#044) Ž Gen 21.6 km DISQ



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

72 David Gulači (#049) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 0 km DNS

73 Dušan Radojčin (#908) M Gen 0 km DNS
74 Elvedin Smajić (#015) M Gen Cr387 0 km DNS
75 Ištvan Feher (#107) M Gen City runners 0 km DNS
76 Ivan Kikanović (#103) M Gen 0 km DNS
33 Jasmina Sinanovic (#027) Ž Gen Cr387 0 km DNS

77 Marko Trapara (#023) M Gen Cr387 Decki U
Plavom 0 km DNS

78 Mile Stojakovic (#003) M Gen Spartak Training
System 0 km DNS

79 Mladen Lazić (#005) M Gen PK Gučevo 0 km DNS
34 Nadja Jovanovic (#052) Ž Gen Lagano 0 km DNS

80 Nebojsa Gavrilovic (#051) M Gen
Planinarsko

Sportski Klub
Balkan

0 km DNS

35 Sanja Cvijanovic (#016) Ž Gen Cr387 0 km DNS

Staza A Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Rizvic (#100) M Gen Ark Banovici 25 km 04:46 1:59:14
2 Nenad Jovanović (#057) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 05:04 2:06:47
3 Sinisa Savic (#924) M Gen 25 km 05:31 2:17:45
4 Milorad Paramentic (#900) M Gen PSD Magles 25 km 05:59 2:29:46
5 Vladimir Pajic (#073) M Gen Loznicki Trkači 25 km 06:07 2:32:50
6 Petar Bozovic (#929) M Gen 25 km 06:08 2:33:19
7 Vladimir Spasojević (#014) M Gen Loznički Trkači 25 km 06:14 2:35:38
8 Dragisa Savic (#910) M Gen 25 km 06:25 2:40:26
9 Ilija Minin (#054) M Gen 25 km 06:27 2:41:12

10 Vladimir Popović (#045) M Gen Terrelectric Running
Team 25 km 06:27 2:41:24

11 Milorad Jocković (#040) M Gen AK Tempo Šabac 25 km 06:30 2:42:19
12 Obrad Stevanovic (#024) M Gen Solo 25 km 06:31 2:43:05

13 Branislav Vujašković (#087) M Gen Alma Mons
Adventures 25 km 06:34 2:44:20

14 Darren Dunne (#089) M Gen Private 25 km 06:38 2:45:39
15 Petar Đelović (#056) M Gen 25 km 06:43 2:47:55

16 Predrag Milovanović (#081) M Gen Challenge Team
Kruševac 25 km 06:48 2:49:49

17 Darko Blagojevic (#048) M Gen 25 km 06:49 2:50:32
18 Nikola Kosanovic (#086) M Gen 25 km 06:52 2:51:39
19 Zoran Radović (#901) M Gen Arilje 25 km 06:53 2:52:05
20 Momčilo Kostić (#096) M Gen Humanolovci 25 km 06:55 2:52:51
21 Slobodan Vuković (#091) M Gen 25 km 06:55 2:52:57
22 Vladan Vasić (#072) M Gen 25 km 06:57 2:53:39
23 Viktor Ševcov (#104) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 07:03 2:56:19
24 Nenad Orlović (#058) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 07:08 2:58:24
25 Marko Milovanovic (#046) M Gen Loznicki Trkaci 25 km 07:15 3:01:26
26 Branko Mitrovic (#095) M Gen 25 km 07:29 3:06:57
27 Selmin Pamuk (#009) M Gen Capital Runners 387 25 km 07:31 3:07:51
28 Dragan Jocić (#039) M Gen Pk Magleš 25 km 07:31 3:08:06
29 Vlada Petkovski (#033) M Gen 25 km 07:33 3:08:45
30 Mihailo Savic (#088) M Gen Fury Runners Sabac 25 km 07:37 3:10:28
31 Uros Mancic (#053) M Gen 25 km 07:39 3:11:14
32 Nikola Andrić (#063) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 07:47 3:14:24
33 Milan Nikolic (#007) M Gen Loznički Trkači 25 km 07:57 3:18:44
34 Miloš Todorović (#006) M Gen Dlakaman Team 25 km 08:09 3:23:41
35 Čedomir Milošević (#038) M Gen Loznički Trkači 25 km 08:10 3:23:58

36 Aleksandar Vukojević (#085) M Gen Adidas Runners
Belgrade 25 km 08:13 3:25:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Nebojsa Mitrovic (#094) M Gen Olimpic Women 25 km 08:14 3:25:56
38 Uroš Otović (#080) M Gen 25 km 08:21 3:28:53
39 Zoran Stojkovic (#070) M Gen 25 km 08:30 3:32:42
40 Ivan Tošić (#025) M Gen 25 km 08:31 3:32:45
41 Moimčilo Mandić (#011) M Gen 25 km 08:37 3:35:25
42 Dejan Matić (#083) M Gen 25 km 08:40 3:36:34
43 Ranko Ostojic (#106) M Gen 25 km 08:52 3:41:40
44 Dusan Mataruga (#922) M Gen 25 km 08:58 3:44:06
45 Bogdan Jevtic (#076) M Gen 25 km 09:00 3:44:48
46 Aleksa Jevtić (#077) M Gen 25 km 09:00 3:44:49
47 Zoran Stankovic (#060) M Gen Leuka 25 km 09:00 3:44:55
48 Dragan Tadic (#064) M Gen 25 km 09:02 3:45:56
49 Dejan Momčilović (#019) M Gen Rekreativac 25 km 09:03 3:46:08
50 Zoran Zoric (#079) M Gen 25 km 09:03 3:46:09
51 Marko Ranković (#032) M Gen 25 km 09:08 3:48:17
52 Stefan Dovragovic (#082) M Gen Fury Runners 25 km 09:09 3:48:57
53 Vladimir Andrić (#047) M Gen 25 km 09:10 3:49:01
54 Miroslav Maksimović (#042) M Gen 25 km 09:10 3:49:02
55 Mladen Perić (#061) M Gen Leuka 25 km 09:12 3:50:05
56 Željko Petrović (#028) M Gen Igrišta Trail Vlasenica 25 km 09:20 3:53:31
57 Haris Murtić (#012) M Gen CR 387 25 km 09:27 3:56:16
58 Ilija Đurović (#022) M Gen 25 km 09:44 4:03:08
59 Gospodin Popara (#093) M Gen 25 km 09:47 4:04:42
60 Dragiša Vit (#035) M Gen EKO Kurir Novi Sad 25 km 09:57 4:08:38
61 Vladan Panic (#036) M Gen 25 km 10:01 4:10:20
62 Predrag Cugurovic (#037) M Gen 25 km 10:01 4:10:20
63 Goran Raicevic (#004) M Gen ARK Fruška Gora 25 km 10:12 4:14:59
64 Vladislav Mičić (#075) M Gen Topić Team 25 km 10:24 4:20:02

65 Vlado Čelan (#018) M Gen CR 387 Dečki U
Plavom 25 km 10:24 4:20:02

66 Saša Nićiforović (#078) M Gen 25 km 10:24 4:20:02
67 Nikola Lukic (#068) M Gen 25 km 10:37 4:25:26
68 Jovica Prokić (#055) M Gen Loznički Trkači 25 km 11:11 4:39:32
69 Marko Perović (#092) M Gen 25 km 11:28 4:46:44
70 Dragan Mirkovic (#034) M Gen Red Zmaja 25 km 11:28 4:46:44
71 Dragan Jockovic (#109) M Gen Mačva Running Team 25 km 13:22 5:34:17

72 David Gulači (#049) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 0 km DNS

73 Dušan Radojčin (#908) M Gen 0 km DNS
74 Elvedin Smajić (#015) M Gen Cr387 0 km DNS
75 Ištvan Feher (#107) M Gen City runners 0 km DNS
76 Ivan Kikanović (#103) M Gen 0 km DNS

77 Marko Trapara (#023) M Gen Cr387 Decki U
Plavom 0 km DNS

78 Mile Stojakovic (#003) M Gen Spartak Training
System 0 km DNS

79 Mladen Lazić (#005) M Gen PK Gučevo 0 km DNS

80 Nebojsa Gavrilovic (#051) M Gen Planinarsko Sportski
Klub Balkan 0 km DNS

Staza A Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#001) Ž Gen Drina Trail 25 km 05:24 2:15:03
2 Kieren Bremner Dunne (#090) Ž Gen Private 25 km 06:38 2:45:38
3 Živana Mrkonjić (#002) Ž Gen Spartanke 25 km 06:53 2:51:53
4 Milica Stojaković (#069) Ž Gen Dlakaman Team 25 km 06:53 2:52:06
5 Sasha Kozlenkova (#105) Ž Gen Ark Fruska Gora 25 km 07:03 2:56:17
6 Dragana Milosavljevic (#017) Ž Gen Loznički Trkači 25 km 07:28 3:06:47
7 Nataša Polovina (#071) Ž Gen 25 km 08:09 3:23:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Ana Laptosevic (#916) Ž Gen 25 km 08:09 3:23:55
9 Milica Ilić (#084) Ž Gen 25 km 08:13 3:25:14
10 Gordana Diković Jovanović (#108) Ž Gen PSK Balkan 25 km 08:24 3:30:11
11 Danijela Ljubojević (#067) Ž Gen PK Radnički 25 km 08:51 3:41:18
12 Tatjana Rakovic (#065) Ž Gen 25 km 09:01 3:45:32
13 Duška Daljev Ranković (#031) Ž Gen Fit Complete 25 km 09:08 3:48:17

14 Ivana Ković (#026) Ž Gen Mačva Running
Team 25 km 09:11 3:49:42

15 Nejra Sarajlić (#013) Ž Gen Capital Runners
387 25 km 09:27 3:56:14

16 Sanja Đurović (#021) Ž Gen 25 km 09:43 4:03:05
17 Marina Gutić Despotović (#008) Ž Gen 25 km 09:57 4:08:39
18 Duska Đorđić (#059) Ž Gen 25 km 10:21 4:18:38
19 Dragica Maksimović (#050) Ž Gen Loznički Trkači 25 km 10:21 4:18:39
20 Selma Brčić (#029) Ž Gen CR 387 25 km 10:37 4:25:22
21 Sanela Tufo Sijaric (#066) Ž Gen Cr387 25 km 10:37 4:25:23
22 Milica Rudić (#097) Ž Gen 25 km 10:59 4:34:28
23 Lea Petrovic (#020) Ž Gen Loznički Trkači 25 km 11:11 4:39:32
24 Jelena Djenadic (#030) Ž Gen Spartanke 25 km 11:31 4:48:05
25 Tamara Petković (#074) Ž Gen 25 km 12:47 5:19:37
26 Bojana Peric (#062) Ž Gen Leuka 25 km 12:50 5:20:43
27 Dragana Ilišković (#102) Ž Gen 25 km 13:10 5:29:04
28 Ivana Uljmanski (#098) Ž Gen 25 km 13:10 5:29:04
29 Slavica Đaković (#043) Ž Gen 25 km 13:22 5:34:13
30 Saveta Vukadinovic (#099) Ž Gen Da 25 km 14:12 5:55:11
31 Mirjana Trifković (#101) Ž Gen 25 km 14:12 5:55:11
32 Nadezda Mandic (#044) Ž Gen 21.6 km DISQ
33 Jasmina Sinanovic (#027) Ž Gen Cr387 0 km DNS
34 Nadja Jovanovic (#052) Ž Gen Lagano 0 km DNS
35 Sanja Cvijanovic (#016) Ž Gen Cr387 0 km DNS

Staza B Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miroslav Gligorić (#301) M Gen Sunčana Reka 8 km 04:58 0:39:40

2 Jovanovic Aleksandar
(#547) M Gen PSK Balkan 8 km 04:59 0:39:53

3 Lazar Pavličević (#504) M Gen 8 km 05:19 0:42:35
4 Goran Stefanovic (#537) M Gen 8 km 05:26 0:43:29

1 Aleksandra Kostadinović
(#300) Ž Gen Ak Srem 8 km 05:28 0:43:47

5 Goran Đurić (#376) M Gen Samostalno 8 km 05:30 0:44:03
6 Rade Lukić (#494) M Gen PK Tornička Bobija 8 km 05:31 0:44:05
7 Milan Protić (#492) M Gen 8 km 05:33 0:44:25
8 Marko Lazić (#591) M Gen City runners 8 km 05:34 0:44:28
9 Nikola Boljkovac (#465) M Gen Adient Loznica 8 km 05:34 0:44:30
10 Nebojša Pavličević (#505) M Gen 8 km 05:37 0:44:58
11 Lazar Zivanovic (#921) M Gen 8 km 05:38 0:45:00
12 Nemanja Rusic (#460) M Gen 8 km 05:40 0:45:19
13 Marko Panić (#467) M Gen Fury Runners Šabac 8 km 05:43 0:45:46
14 Branislav Jednak (#337) M Gen Totlana Je Banja 8 km 05:51 0:46:46
15 Marko Dimitrić (#331) M Gen City Runners Club 8 km 05:51 0:46:48
2 Jovana Subatrija (#930) Ž Gen 8 km 05:55 0:47:17
16 Mladen Tasić (#593) M Gen City runners 8 km 05:55 0:47:17
17 Filip Pavlović (#485) M Gen 8 km 05:55 0:47:17
18 Vukan Jednak (#338) M Gen Totalna Je Banja 8 km 05:56 0:47:25
19 Nikola Matijevic (#325) M Gen 8 km 05:57 0:47:33

20 Darko Lončar (#010) M Gen Dečki U Plavom
Capitalrunners387 8 km 05:59 0:47:55

21 Aleksandar Sekulić (#360) M Gen 8 km 06:00 0:48:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Aleksandar Špadijer (#592) M Gen City runners 8 km 06:00 0:48:04
23 Djordje Nikolic (#323) M Gen 8 km 06:02 0:48:18
24 Boro Pavlović (#466) M Gen Loznički Trkaci 8 km 06:04 0:48:28
25 Milan Koružić (#546) M Gen 8 km 06:07 0:48:55
3 Dragana Jovasevic (#579) Ž Gen Drina Trail 8 km 06:07 0:48:58
26 Miodrag Ignjatović (#348) M Gen Adient Loznica 8 km 06:09 0:49:14
4 Sanja Stajčić (#533) Ž Gen 8 km 06:11 0:49:28
27 Djordje Dinovic (#925) M Gen 8 km 06:13 0:49:41
28 Slobodan Stosic (#407) M Gen 8 km 06:17 0:50:16
5 Sanja Stanimirovic (#543) Ž Gen Rior Mionica 8 km 06:18 0:50:24
29 Dragan Ković (#495) M Gen 8 km 06:18 0:50:25
30 Marko Mihajlov (#585) M Gen 8 km 06:19 0:50:30
6 Andrijana Zivanovic (#330) Ž Gen 8 km 06:22 0:50:53
7 Ana Branovački (#493) Ž Gen 8 km 06:25 0:51:22
31 Nikola Šuka (#453) M Gen 8 km 06:27 0:51:37
32 Andrey Sinelnik (#541) M Gen 8 km 06:29 0:51:50
33 Milojica Petrović (#328) M Gen TK BELI 8 km 06:34 0:52:30
34 Nikola Ilic (#456) M Gen Urbana Desetka 8 km 06:34 0:52:33
35 Miroslav Vujic (#914) M Gen 8 km 06:35 0:52:42
36 Marko Cvijic (#324) M Gen 8 km 06:35 0:52:43
37 Radenko Đukić (#366) M Gen 8 km 06:38 0:53:01
38 Djordje Nikolic (#568) M Gen Radjevci 8 km 06:38 0:53:01
39 Stefan Živković (#441) M Gen 8 km 06:39 0:53:14
8 Tijana Spasojević (#496) Ž Gen Loznički Trkači 8 km 06:41 0:53:25

40 Dragoljub Burmazović
(#303) M Gen Trkači Istorije Srbije 8 km 06:42 0:53:33

41 Pavle Jovic (#383) M Gen 8 km 06:44 0:53:50
42 Vladan Vukasinovic (#435) M Gen PK TARA 8 km 06:50 0:54:38
43 Dragiša Tešić (#569) M Gen Radjevci 8 km 06:52 0:54:54
44 Aleksandar Pajić (#428) M Gen Loznički Trkači 8 km 06:53 0:55:04
9 Ivana Kovačević (#520) Ž Gen Cegarunning 8 km 06:54 0:55:13
45 Nenad Eric (#454) M Gen Spartan Team Bn 8 km 06:54 0:55:13
46 Luka Višnjić (#559) M Gen 8 km 06:55 0:55:18
47 Dejan Pavlovic (#373) M Gen 8 km 06:57 0:55:34
48 Nenad Trifkovic (#471) M Gen Fury Runners 8 km 06:58 0:55:48

49 Filip Stojanović (#402) M Gen Challenge Team
Kruševac 8 km 07:02 0:56:19

50 Marko Jakovljevic (#502) M Gen 8 km 07:03 0:56:27
51 Nikola Lukić (#603) M Gen 8 km 07:04 0:56:31
52 Igor Pantelić (#404) M Gen 8 km 07:04 0:56:32
10 Tijana Zivkovic (#542) Ž Gen Rior 8 km 07:11 0:57:28
53 Marko Miladinovic (#333) M Gen 8 km 07:14 0:57:49
54 Todor Aleksić (#497) M Gen Loznički Trkači 8 km 07:16 0:58:05

55 Aleksandar Mijanović
(#436) M Gen Herbalife Nutrition 8 km 07:16 0:58:09

11 Marina Vidović (#458) Ž Gen 8 km 07:16 0:58:10
56 Nikola Mracic (#425) M Gen 8 km 07:17 0:58:16
57 Marko Lučić (#321) M Gen Cr387 Dečki U Plavom 8 km 07:17 0:58:17
58 Nemanja Ivošević (#457) M Gen Urbana Desetka 8 km 07:17 0:58:19
59 Goran Popović (#327) M Gen Trkački Klub Beli 8 km 07:18 0:58:22
12 Kristina Pavličević (#507) Ž Gen Loznički Trkači 8 km 07:19 0:58:29
60 Nemanja Filipović (#506) M Gen 8 km 07:19 0:58:29
61 Milos Zlatkovic (#443) M Gen 8 km 07:19 0:58:35
62 Vladislav Milivojević (#477) M Gen 8 km 07:19 0:58:35
13 Milica Majstorovic (#318) Ž Gen 8 km 07:20 0:58:37
63 Ilija Delevic (#367) M Gen 8 km 07:21 0:58:45
14 Ana Minina (#469) Ž Gen 8 km 07:22 0:58:52
64 Stefan Kojić (#310) M Gen 8 km 07:23 0:59:01
65 Goran Cvijic (#363) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 07:23 0:59:06
66 Vuk Selakovic (#426) M Gen 8 km 07:24 0:59:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
67 Danijel Hrvac (#340) M Gen 8 km 07:24 0:59:11
68 Srecko Prodanov (#445) M Gen 8 km 07:25 0:59:19
69 Srecko Zivkovic (#444) M Gen 8 km 07:26 0:59:30
15 Marija Cvijovic (#928) Ž Gen 8 km 07:29 0:59:54
70 Stefan Jokanovic (#923) M Gen 8 km 07:30 0:59:59
71 Luka Bojovic (#561) M Gen 8 km 07:30 1:00:01
16 Marija Radovic (#583) Ž Gen 8 km 07:31 1:00:11
17 Tijana Pavlovic (#390) Ž Gen 8 km 07:31 1:00:11
18 Nevena Soldat (#525) Ž Gen Box Klub Spartanac 8 km 07:32 1:00:12
72 Pavel Kopytin (#576) M Gen 8 km 07:35 1:00:38
73 Matea Perić (#305) M Gen 8 km 07:35 1:00:39
74 Igor Rajić (#530) M Gen Topić 8 km 07:36 1:00:49
75 Filip Nenin (#422) M Gen 8 km 07:36 1:00:52
76 Uros Cvetinovic (#527) M Gen 8 km 07:38 1:01:02
77 Vasilije Kekic (#570) M Gen Herbalife Srbija 8 km 07:40 1:01:20
19 Zijada Rizvic (#915) Ž Gen 8 km 07:40 1:01:21
78 Vladimir Josipović (#538) M Gen 8 km 07:40 1:01:23
79 Nikola Stjepanović (#316) M Gen 8 km 07:42 1:01:32
80 Ivan Smiljanić (#041) M Gen Adient Loznica 8 km 07:42 1:01:32
81 Christian Mahler (#509) M Gen 8 km 07:42 1:01:36
82 Dejan Dejanović (#341) M Gen 8 km 07:43 1:01:43
83 Aleksandar Ivković (#387) M Gen 8 km 07:43 1:01:44
20 Mima Despic (#448) Ž Gen Leuka 8 km 07:43 1:01:44
21 Belma Brigić Sofić (#906) Ž Gen 8 km 07:44 1:01:56
84 Mirnes Softić (#905) M Gen 8 km 07:44 1:01:56
22 Slavica Rajić (#531) Ž Gen Topić 8 km 07:45 1:01:57
85 Dragoljub Jerotić (#346) M Gen Adient Loznica 8 km 07:45 1:01:59

86 Branko Mihajlović (#587) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 07:46 1:02:05

23 Milica Vlajin (#487) Ž Gen Absolute 8 km 07:46 1:02:06
87 Marko Orešković (#486) M Gen Absolute 8 km 07:46 1:02:07
88 Branko Petrović (#594) M Gen City runners 8 km 07:46 1:02:11
24 Ivana Radičević (#484) Ž Gen 8 km 07:49 1:02:32
89 Marko Popović (#604) M Gen 8 km 07:50 1:02:36
25 Daniela Ristanić (#462) Ž Gen Olympic Women 8 km 07:51 1:02:47
26 Marija Đaković (#432) Ž Gen Fit Complete 8 km 07:52 1:02:59
90 Dejan Marković (#606) M Gen 8 km 07:53 1:03:03
27 Milena Jocović (#392) Ž Gen 8 km 07:54 1:03:08
91 Ognjen Torbic (#573) M Gen Lagano 8 km 07:54 1:03:10
28 Mira Antonic (#427) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 07:54 1:03:11
92 Dragan Bjeljac (#437) M Gen 8 km 07:54 1:03:13
29 Dijana Mitrovic (#912) Ž Gen 8 km 07:54 1:03:16
93 Dušan Nosović (#582) M Gen Lagano 8 km 07:56 1:03:28
94 Marko Zelincevic (#919) M Gen 8 km 07:57 1:03:33
95 Ognjen Zelincevic (#920) M Gen 8 km 07:57 1:03:33
96 Milorad Tomic (#560) M Gen 8 km 08:02 1:04:13
97 Vladimir Kotur (#521) M Gen 8 km 08:02 1:04:16
30 Nevena Cvetanović (#535) Ž Gen 8 km 08:02 1:04:16
98 Stefan Dobrilović (#440) M Gen 8 km 08:02 1:04:17
31 Isidora Gužvić (#403) Ž Gen 8 km 08:03 1:04:23

32 Jelena Trninić (#332) Ž Gen Olympic Women
Brčko 8 km 08:03 1:04:27

33 Valerija Trninic (#503) Ž Gen Olympic Women 8 km 08:03 1:04:27
99 Lazar Miskovic (#601) M Gen Rikverc 8 km 08:06 1:04:47
34 Ana Mracevic (#528) Ž Gen ARK Fruska Gora 8 km 08:06 1:04:52
35 Mina Skoric (#478) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 08:08 1:05:05

100 Aleksandar Živković (#518) M Gen Inter Simino Brdo 8 km 08:09 1:05:10
36 Tamara Šašić (#473) Ž Gen Fury Runners Šabac 8 km 08:13 1:05:41
37 Dunja Đurić (#476) Ž Gen Fury Runners 8 km 08:13 1:05:41
38 Teodora Filipović (#902) Ž Gen 8 km 08:13 1:05:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Ivana Jakovljevic (#455) Ž Gen 8 km 08:13 1:05:45

101 Đorđe Radojčić (#342) M Gen Loznički Trkači 8 km 08:17 1:06:18
40 Andrijana Bojić (#565) Ž Gen 8 km 08:19 1:06:34
41 Milica Antić (#551) Ž Gen 8 km 08:21 1:06:45
42 Biljana Jovanović (#322) Ž Gen 8 km 08:21 1:06:48
43 Jelena Nikolic (#446) Ž Gen Leuka 8 km 08:21 1:06:49

44 Slađana Jezdimirović (#334) Ž Gen PSK Balkan Beograd,
AK Panonija 8 km 08:22 1:06:53

102 Predrag Vasiljevic (#329) M Gen 8 km 08:24 1:07:16
103 Nebojša Ratković (#562) M Gen 8 km 08:25 1:07:22
45 Milica Ivanovic (#313) Ž Gen 8 km 08:26 1:07:29

104 Aleksandar Kojić (#314) M Gen 8 km 08:27 1:07:33
46 Mirjana Vasiljevic (#553) Ž Gen 8 km 08:29 1:07:49

105 Stefan Marinkov (#519) M Gen Cegarunning 8 km 08:29 1:07:51
47 Jovana Tejić (#416) Ž Gen 8 km 08:30 1:07:57
48 Jovana Mirkovic (#418) Ž Gen 8 km 08:30 1:07:58
49 Slađana Pavlović (#326) Ž Gen 8 km 08:35 1:08:40
50 Sanja Đukić (#386) Ž Gen 8 km 08:36 1:08:50

106 Goran Jošić (#385) M Gen DSE 8 km 08:36 1:08:50
107 Boris Lazić (#588) M Gen 8 km 08:38 1:09:03
108 Petar Perić (#304) M Gen 8 km 08:39 1:09:11
109 Milorad Gavrilović (#480) M Gen 8 km 08:39 1:09:12
110 Radovan Brčin (#388) M Gen 8 km 08:39 1:09:13
111 Janko Jevremovic (#420) M Gen 8 km 08:39 1:09:13
112 Nikola Jovanovic (#442) M Gen 8 km 08:39 1:09:14
113 Marko Maletic (#423) M Gen 8 km 08:39 1:09:15
114 Drazen Jasovic (#377) M Gen 8 km 08:42 1:09:32
51 Ana Marija Gojkovic (#429) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 08:43 1:09:41
52 Nermina Delagić (#904) Ž Gen 8 km 08:44 1:09:56

115 Mirza Delagić (#903) M Gen 8 km 08:45 1:09:57
53 Vanja Visnjic (#581) Ž Gen 8 km 08:45 1:09:58
54 Đurđina Spasojević (#398) Ž Gen 8 km 08:45 1:10:01
55 Natasa Kolunija (#927) Ž Gen 8 km 08:52 1:10:52

116 Mile Tankosić (#309) M Gen Scrambled Legs 8 km 08:52 1:10:52
117 Aleksandar Ilić (#540) M Gen 8 km 08:54 1:11:13
56 Zeljka Blagojevic (#552) Ž Gen 8 km 08:55 1:11:23
57 Jelena Dragicevic (#408) Ž Gen 8 km 08:58 1:11:41

58 Ivana Marković (#522) Ž Gen Trail Running And
Fitness Club 8 km 08:59 1:11:55

59 Marina Maletić (#371) Ž Gen 8 km 09:00 1:11:59
118 Veljko Rakic (#479) M Gen 8 km 09:00 1:12:03
60 Aleksandra Djokic (#911) Ž Gen 8 km 09:00 1:12:04
61 Nevena Anić (#307) Ž Gen 8 km 09:01 1:12:06

119 Nikola Savkovic (#532) M Gen 8 km 09:05 1:12:42
62 Emilija Šućur (#475) Ž Gen Fury Runners Šabac 8 km 09:05 1:12:43

120 Vladimir Šućur (#474) M Gen Fury Runners Šabac 8 km 09:06 1:12:44

63 Ivana Nikolić Petrović
(#605) Ž Gen 8 km 09:10 1:13:19

64 Ivana Lukić (#513) Ž Gen 8 km 09:12 1:13:32
65 Nina Zaric (#598) Ž Gen 8 km 09:12 1:13:33

121 Zoran Vučinić (#590) M Gen 8 km 09:12 1:13:36
122 Dušan Vučinić (#352) M Gen Adient Loznica 8 km 09:12 1:13:36
123 Emin Bajramović (#580) M Gen ARK Fruška Gora 8 km 09:12 1:13:40
66 Nađa Živanović (#483) Ž Gen 8 km 09:14 1:13:54

124 David Đorđić (#599) M Gen 8 km 09:19 1:14:30
67 Sonja Filipovic (#359) Ž Gen 8 km 09:19 1:14:34
68 Jelena Misic (#558) Ž Gen PED Rior Mionica 8 km 09:22 1:14:59

125 Milan Kuprešanin (#536) M Gen 8 km 09:23 1:15:02
126 Dusko Vlajkovic (#549) M Gen PED Rior Mionica 8 km 09:24 1:15:09
69 Jelena Maksimovic (#413) Ž Gen 8 km 09:26 1:15:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
127 Bosko Radovanovic (#433) M Gen 8 km 09:27 1:15:33
70 Ivana Milosevic (#379) Ž Gen 8 km 09:30 1:16:02
71 Kristina Jovicic (#339) Ž Gen 8 km 09:33 1:16:23
72 Jana Škiljević (#517) Ž Gen 8 km 09:34 1:16:31
73 Olja Marković (#556) Ž Gen 8 km 09:36 1:16:48
74 Tanja Pešić (#557) Ž Gen 8 km 09:36 1:16:49

128 Petar Krsmanović (#534) M Gen 8 km 09:36 1:16:50
75 Maja Maksimović (#415) Ž Gen Loznički trkači 8 km 09:38 1:17:06
76 Dragana Grujić (#417) Ž Gen 8 km 09:40 1:17:20
77 Slavica Mandić (#308) Ž Gen AK Zvornik 8 km 09:40 1:17:20
78 Milica Miskovic (#600) Ž Gen Rikverc 8 km 09:40 1:17:21

79 Dragana Trninić Jović
(#382) Ž Gen 8 km 09:41 1:17:25

80 Danijela Ristanic (#461) Ž Gen Olimpic women 8 km 09:41 1:17:27
81 Nadja Zaric (#597) Ž Gen 8 km 09:41 1:17:27

129 Petar Zaric (#596) M Gen 8 km 09:41 1:17:29
130 Slobodan Miskovic (#602) M Gen Rikverc 8 km 09:41 1:17:29
82 Jelena Vukosavljevic (#482) Ž Gen 8 km 09:42 1:17:36
83 Danka Tomić (#491) Ž Gen AK Zvornik 8 km 09:43 1:17:46
84 Tijana Djordjic (#414) Ž Gen 8 km 09:44 1:17:56

131 Dejan Reljic (#409) M Gen Humanolovci 8 km 09:50 1:18:37
132 Zoran Reljic (#498) M Gen Relja 8 km 09:50 1:18:38

133 Aleksandar Zivkovic (#481) M Gen Challenge Team
Kruševac 8 km 09:50 1:18:41

134 Darko Stepic (#400) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 09:50 1:18:41

85 Milena Kaitović (#355) Ž Gen Adient Loznica 8 km 09:50 1:18:43
86 Mirjana Gegić (#351) Ž Gen Adient Loznica 8 km 09:51 1:18:45
87 Jovana Miletic (#452) Ž Gen 8 km 09:54 1:19:13
88 Jelena Zelincevic (#918) Ž Gen 8 km 09:54 1:19:14

135 Djordje Petrovic (#554) M Gen 8 km 09:55 1:19:20
89 Jelena Mitrović (#395) Ž Gen PSO Vihra, Rudo 8 km 09:55 1:19:21
90 Ana Marešević (#412) Ž Gen 8 km 09:56 1:19:30
91 Dijana Ćorilic (#567) Ž Gen 8 km 09:59 1:19:49
92 Milena Milovanovic (#512) Ž Gen 8 km 09:59 1:19:50

136 Kristijan Vladic (#421) M Gen 8 km 10:00 1:19:59
93 Verica Jančić (#380) Ž Gen 8 km 10:00 1:20:03
94 Natasa Ilic (#358) Ž Gen 8 km 10:00 1:20:04
95 Staša Stanojević (#500) Ž Gen 8 km 10:01 1:20:10
96 Milica Popović (#524) Ž Gen 8 km 10:01 1:20:11
97 Jelena Jankov (#523) Ž Gen 8 km 10:01 1:20:11

137 Djordje Mladenovic (#932) M Gen 8 km 10:05 1:20:41
138 Aleksa Dragicevic (#933) M Gen 8 km 10:05 1:20:41
98 Sandra Kovačević (#410) Ž Gen 8 km 10:06 1:20:46

139 Marko Stamenković (#447) M Gen Leuka 8 km 10:13 1:21:46
99 Milica Tadić (#595) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:08

100 Ana Tišanović (#584) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:14
101 Marija Pejičić (#315) Ž Gen ARK Fruska GORA 8 km 10:30 1:24:02
102 Danijela Spasojević (#396) Ž Gen 8 km 10:32 1:24:13
140 Branko Mrkonjic (#399) M Gen 8 km 10:32 1:24:16
103 Mina Prodanic (#544) Ž Gen 8 km 10:34 1:24:33
104 Maša Manojlović (#306) Ž Gen 8 km 10:34 1:24:33
105 Tina Petrović (#439) Ž Gen 8 km 10:34 1:24:34
106 Jovana Kovačević (#514) Ž Gen 8 km 10:40 1:25:18
107 Marija Rakic (#451) Ž Gen 8 km 10:42 1:25:33
108 Nevena Filipović (#572) Ž Gen . 8 km 10:42 1:25:37
109 Irina Bajić (#571) Ž Gen . 8 km 10:42 1:25:38
110 Olga Kalašić (#508) Ž Gen 8 km 10:44 1:25:55
111 Marija Nikolic (#499) Ž Gen 8 km 10:45 1:25:58
141 Milan Filipović (#397) M Gen 8 km 10:45 1:26:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
112 Suzana Božić (#529) Ž Gen Adient Loznica 8 km 10:47 1:26:18
113 Milica Tankosić (#320) Ž Gen Scrambled Legs 8 km 10:51 1:26:47
114 Kristina Stefanović (#907) Ž Gen 8 km 10:54 1:27:12
115 Krstina Savić (#578) Ž Gen 8 km 10:55 1:27:18
116 Milica Novaković (#434) Ž Gen 8 km 10:55 1:27:20
117 Marija Petrovic (#913) Ž Gen 8 km 11:01 1:28:06
118 Snežana Banović (#389) Ž Gen Adient Loznica 8 km 11:01 1:28:09
119 Slavica Krstić (#353) Ž Gen Adient Loznica 8 km 11:14 1:29:49
120 Natalija Maksimović (#501) Ž Gen 8 km 11:14 1:29:51
121 Tanja Bojovic (#510) Ž Gen 8 km 11:17 1:30:16
122 Ivana Uzelac (#607) Ž Gen 8 km 11:19 1:30:30
142 Stefan Jevtić (#515) M Gen 8 km 11:31 1:32:05
143 Rajko Scekic (#356) M Gen 8 km 11:34 1:32:29
123 Danijela Gavrić (#357) Ž Gen 8 km 11:34 1:32:29
124 Vesna Bajić (#511) Ž Gen 8 km 11:36 1:32:48
125 Jelena Trifkovic (#488) Ž Gen Fury Runners 8 km 11:38 1:33:02
126 Katarina Ilić (#490) Ž Gen Fury Runners 8 km 11:38 1:33:02
127 Sanda Bojic (#468) Ž Gen Fury Runners Sabac 8 km 11:38 1:33:03
128 Sandra Pavlović (#489) Ž Gen Fury Ranners 8 km 11:38 1:33:03
129 Jelena Dragicevic (#470) Ž Gen Fury Runners Šabac 8 km 11:38 1:33:04
144 Stefan Damjanac (#464) M Gen Olympic Women 8 km 11:39 1:33:12
130 Natasa Despic (#926) Ž Gen 8 km 11:43 1:33:45
131 Đurđica Damjanac (#463) Ž Gen Olympic Women 8 km 11:44 1:33:52
145 Nedo Cvijanović (#586) M Gen 8 km 11:44 1:33:53
146 Goran Đukić (#368) M Gen 8 km 11:44 1:33:54

132 Anja Teslić (#450) Ž Gen Olympic Woman
Brčko 8 km 11:45 1:33:59

133 Julia Trupl (#449) Ž Gen Olympic Woman
Brčko 8 km 11:45 1:33:59

134 Verica Teslić (#438) Ž Gen Olimpic Woman 8 km 11:51 1:34:51
135 Jasmina Antonić (#516) Ž Gen 8 km 11:52 1:34:52
136 Zorica Đukić (#369) Ž Gen 8 km 12:00 1:35:59
137 Jelena Marković (#370) Ž Gen 8 km 12:00 1:35:59
138 Milica Lukić (#364) Ž Gen 8 km 12:01 1:36:08
139 Mina Radosavljevic (#381) Ž Gen 8 km 12:15 1:38:02
140 Milica Jocić (#405) Ž Gen 8 km 12:15 1:38:03
147 Igor Starčević (#406) M Gen 8 km 12:15 1:38:03
141 Andjela Andrić (#564) Ž Gen 8 km 12:26 1:39:30
142 Sofija Gundic (#431) Ž Gen 8 km 12:26 1:39:31
143 Vladislava Jašović (#378) Ž Gen 8 km 12:32 1:40:16
144 Daniela Tomašević (#401) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:25
145 Ivana Rudić (#577) Ž Gen 8 km 12:34 1:40:31
146 Svetlana Rvović (#394) Ž Gen 8 km 12:37 1:40:59
148 Jasmin Konjuhovac (#424) M Gen 8 km 12:38 1:41:00
147 Marija Mitic (#589) Ž Gen 8 km 12:41 1:41:25

148 Zorica Katanić (#526) Ž Gen Invictus Trening
Centar 8 km 12:41 1:41:26

149 Ivana Popović (#375) Ž Gen 8 km 12:48 1:42:25
150 Ksenija Popović (#391) Ž Gen 8 km 12:48 1:42:25
149 Marija Đorđević (#374) M Gen Adient Loznica 8 km 12:55 1:43:19
150 Dejan Nikodinović (#349) M Gen Adient Loznica 8 km 12:55 1:43:19
151 Jovana Kalabić (#311) Ž Gen 8 km 13:09 1:45:13
152 Dragana Tadić (#312) Ž Gen 8 km 13:09 1:45:13

153 Sanja Brazakovic Anic
(#917) Ž Gen 8 km 13:52 1:50:54

151 Ognjen Mitrovic (#931) M Gen 8 km 14:04 1:52:36
152 Miloš Mitrović (#345) M Gen Adient Loznica 8 km 14:05 1:52:37
154 Jelena Kusmuk (#550) Ž Gen 8 km 15:10 2:01:19
153 Stefan Danojlic (#935) M Gen 8 km 22:31 3:00:10
155 Mileva Misin (#934) Ž Gen 8 km 22:31 3:00:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
154 Darko Rajević (#539) M Gen 8 km 22:32 3:00:12
155 Slaviša Aleksić (#545) M Gen 0 km DNF
156 Andjela Ristić (#354) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
157 Danijela Jednak (#548) Ž Gen 0 km DNS
156 Dejan Vasić (#362) M Gen 0 km DNS
157 Dušan Pavlović (#343) M Gen Adient Loznica 0 km DNS
158 Goran Katic (#566) M Gen 0 km DNS
159 Ivan Miskeljin (#909) M Gen Mladost 0 km DNS
158 Ivana Ivanovic (#555) Ž Gen 0 km DNS
160 Jovan Vukčević (#317) M Gen Nema 0 km DNS
159 Kristina Maksimovic (#335) Ž Gen 0 km DNS
160 Kristina Radić (#350) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
161 Lidija Arsenović (#347) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
162 Marija Ražnatović (#319) Ž Gen 0 km DNS
163 Marija Stanojević (#344) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
164 Meriha Fočić (#361) Ž Gen 0 km DNS
165 Milica Ristic (#336) Ž Gen 0 km DNS
161 Miodrag Stojnić (#430) M Gen Volonter 0 km DNS
166 Mirjana Ninkovic (#393) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 0 km DNS
167 Mirjana Todorović (#563) Ž Gen 0 km DNS

162 Nenad Vujić (#365) M Gen BRC Beogradski
Trkački Klub 0 km DNS

163 Nikola Lukic (#384) M Gen 0 km DNS

164 Nikola Mirkovic (#411) M Gen Athletics Centar
Sabac 0 km DNS

165 Petar Curcija (#459) M Gen 0 km DNS
166 Radenko Tomic (#574) M Gen 0 km DNS
168 Radojka Gužvić (#372) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
169 Sunčica Vasiljević (#419) Ž Gen 0 km DNS
170 Tijana Đukić (#472) Ž Gen Fury Runners Šabac 0 km DNS
167 Yaroslav Plink (#575) M Gen 0 km DNS
168 Đuro Borbelj (#302) M Gen Ak Apatin 0 km DNS

Staza B Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miroslav Gligorić (#301) M Gen Sunčana Reka 8 km 04:58 0:39:40

2 Jovanovic Aleksandar
(#547) M Gen PSK Balkan 8 km 04:59 0:39:53

3 Lazar Pavličević (#504) M Gen 8 km 05:19 0:42:35
4 Goran Stefanovic (#537) M Gen 8 km 05:26 0:43:29
5 Goran Đurić (#376) M Gen Samostalno 8 km 05:30 0:44:03
6 Rade Lukić (#494) M Gen PK Tornička Bobija 8 km 05:31 0:44:05
7 Milan Protić (#492) M Gen 8 km 05:33 0:44:25
8 Marko Lazić (#591) M Gen City runners 8 km 05:34 0:44:28
9 Nikola Boljkovac (#465) M Gen Adient Loznica 8 km 05:34 0:44:30
10 Nebojša Pavličević (#505) M Gen 8 km 05:37 0:44:58
11 Lazar Zivanovic (#921) M Gen 8 km 05:38 0:45:00
12 Nemanja Rusic (#460) M Gen 8 km 05:40 0:45:19
13 Marko Panić (#467) M Gen Fury Runners Šabac 8 km 05:43 0:45:46
14 Branislav Jednak (#337) M Gen Totlana Je Banja 8 km 05:51 0:46:46
15 Marko Dimitrić (#331) M Gen City Runners Club 8 km 05:51 0:46:48
16 Mladen Tasić (#593) M Gen City runners 8 km 05:55 0:47:17
17 Filip Pavlović (#485) M Gen 8 km 05:55 0:47:17
18 Vukan Jednak (#338) M Gen Totalna Je Banja 8 km 05:56 0:47:25
19 Nikola Matijevic (#325) M Gen 8 km 05:57 0:47:33

20 Darko Lončar (#010) M Gen Dečki U Plavom
Capitalrunners387 8 km 05:59 0:47:55

21 Aleksandar Sekulić (#360) M Gen 8 km 06:00 0:48:02
22 Aleksandar Špadijer (#592) M Gen City runners 8 km 06:00 0:48:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Djordje Nikolic (#323) M Gen 8 km 06:02 0:48:18
24 Boro Pavlović (#466) M Gen Loznički Trkaci 8 km 06:04 0:48:28
25 Milan Koružić (#546) M Gen 8 km 06:07 0:48:55
26 Miodrag Ignjatović (#348) M Gen Adient Loznica 8 km 06:09 0:49:14
27 Djordje Dinovic (#925) M Gen 8 km 06:13 0:49:41
28 Slobodan Stosic (#407) M Gen 8 km 06:17 0:50:16
29 Dragan Ković (#495) M Gen 8 km 06:18 0:50:25
30 Marko Mihajlov (#585) M Gen 8 km 06:19 0:50:30
31 Nikola Šuka (#453) M Gen 8 km 06:27 0:51:37
32 Andrey Sinelnik (#541) M Gen 8 km 06:29 0:51:50
33 Milojica Petrović (#328) M Gen TK BELI 8 km 06:34 0:52:30
34 Nikola Ilic (#456) M Gen Urbana Desetka 8 km 06:34 0:52:33
35 Miroslav Vujic (#914) M Gen 8 km 06:35 0:52:42
36 Marko Cvijic (#324) M Gen 8 km 06:35 0:52:43
37 Radenko Đukić (#366) M Gen 8 km 06:38 0:53:01
38 Djordje Nikolic (#568) M Gen Radjevci 8 km 06:38 0:53:01
39 Stefan Živković (#441) M Gen 8 km 06:39 0:53:14

40 Dragoljub Burmazović
(#303) M Gen Trkači Istorije Srbije 8 km 06:42 0:53:33

41 Pavle Jovic (#383) M Gen 8 km 06:44 0:53:50
42 Vladan Vukasinovic (#435) M Gen PK TARA 8 km 06:50 0:54:38
43 Dragiša Tešić (#569) M Gen Radjevci 8 km 06:52 0:54:54
44 Aleksandar Pajić (#428) M Gen Loznički Trkači 8 km 06:53 0:55:04
45 Nenad Eric (#454) M Gen Spartan Team Bn 8 km 06:54 0:55:13
46 Luka Višnjić (#559) M Gen 8 km 06:55 0:55:18
47 Dejan Pavlovic (#373) M Gen 8 km 06:57 0:55:34
48 Nenad Trifkovic (#471) M Gen Fury Runners 8 km 06:58 0:55:48

49 Filip Stojanović (#402) M Gen Challenge Team
Kruševac 8 km 07:02 0:56:19

50 Marko Jakovljevic (#502) M Gen 8 km 07:03 0:56:27
51 Nikola Lukić (#603) M Gen 8 km 07:04 0:56:31
52 Igor Pantelić (#404) M Gen 8 km 07:04 0:56:32
53 Marko Miladinovic (#333) M Gen 8 km 07:14 0:57:49
54 Todor Aleksić (#497) M Gen Loznički Trkači 8 km 07:16 0:58:05

55 Aleksandar Mijanović
(#436) M Gen Herbalife Nutrition 8 km 07:16 0:58:09

56 Nikola Mracic (#425) M Gen 8 km 07:17 0:58:16
57 Marko Lučić (#321) M Gen Cr387 Dečki U Plavom 8 km 07:17 0:58:17
58 Nemanja Ivošević (#457) M Gen Urbana Desetka 8 km 07:17 0:58:19
59 Goran Popović (#327) M Gen Trkački Klub Beli 8 km 07:18 0:58:22
60 Nemanja Filipović (#506) M Gen 8 km 07:19 0:58:29
61 Milos Zlatkovic (#443) M Gen 8 km 07:19 0:58:35
62 Vladislav Milivojević (#477) M Gen 8 km 07:19 0:58:35
63 Ilija Delevic (#367) M Gen 8 km 07:21 0:58:45
64 Stefan Kojić (#310) M Gen 8 km 07:23 0:59:01
65 Goran Cvijic (#363) M Gen Loznicki Trkaci 8 km 07:23 0:59:06
66 Vuk Selakovic (#426) M Gen 8 km 07:24 0:59:10
67 Danijel Hrvac (#340) M Gen 8 km 07:24 0:59:11
68 Srecko Prodanov (#445) M Gen 8 km 07:25 0:59:19
69 Srecko Zivkovic (#444) M Gen 8 km 07:26 0:59:30
70 Stefan Jokanovic (#923) M Gen 8 km 07:30 0:59:59
71 Luka Bojovic (#561) M Gen 8 km 07:30 1:00:01
72 Pavel Kopytin (#576) M Gen 8 km 07:35 1:00:38
73 Matea Perić (#305) M Gen 8 km 07:35 1:00:39
74 Igor Rajić (#530) M Gen Topić 8 km 07:36 1:00:49
75 Filip Nenin (#422) M Gen 8 km 07:36 1:00:52
76 Uros Cvetinovic (#527) M Gen 8 km 07:38 1:01:02
77 Vasilije Kekic (#570) M Gen Herbalife Srbija 8 km 07:40 1:01:20
78 Vladimir Josipović (#538) M Gen 8 km 07:40 1:01:23
79 Nikola Stjepanović (#316) M Gen 8 km 07:42 1:01:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
80 Ivan Smiljanić (#041) M Gen Adient Loznica 8 km 07:42 1:01:32
81 Christian Mahler (#509) M Gen 8 km 07:42 1:01:36
82 Dejan Dejanović (#341) M Gen 8 km 07:43 1:01:43
83 Aleksandar Ivković (#387) M Gen 8 km 07:43 1:01:44
84 Mirnes Softić (#905) M Gen 8 km 07:44 1:01:56
85 Dragoljub Jerotić (#346) M Gen Adient Loznica 8 km 07:45 1:01:59

86 Branko Mihajlović (#587) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 07:46 1:02:05

87 Marko Orešković (#486) M Gen Absolute 8 km 07:46 1:02:07
88 Branko Petrović (#594) M Gen City runners 8 km 07:46 1:02:11
89 Marko Popović (#604) M Gen 8 km 07:50 1:02:36
90 Dejan Marković (#606) M Gen 8 km 07:53 1:03:03
91 Ognjen Torbic (#573) M Gen Lagano 8 km 07:54 1:03:10
92 Dragan Bjeljac (#437) M Gen 8 km 07:54 1:03:13
93 Dušan Nosović (#582) M Gen Lagano 8 km 07:56 1:03:28
94 Marko Zelincevic (#919) M Gen 8 km 07:57 1:03:33
95 Ognjen Zelincevic (#920) M Gen 8 km 07:57 1:03:33
96 Milorad Tomic (#560) M Gen 8 km 08:02 1:04:13
97 Vladimir Kotur (#521) M Gen 8 km 08:02 1:04:16
98 Stefan Dobrilović (#440) M Gen 8 km 08:02 1:04:17
99 Lazar Miskovic (#601) M Gen Rikverc 8 km 08:06 1:04:47

100 Aleksandar Živković (#518) M Gen Inter Simino Brdo 8 km 08:09 1:05:10
101 Đorđe Radojčić (#342) M Gen Loznički Trkači 8 km 08:17 1:06:18
102 Predrag Vasiljevic (#329) M Gen 8 km 08:24 1:07:16
103 Nebojša Ratković (#562) M Gen 8 km 08:25 1:07:22
104 Aleksandar Kojić (#314) M Gen 8 km 08:27 1:07:33
105 Stefan Marinkov (#519) M Gen Cegarunning 8 km 08:29 1:07:51
106 Goran Jošić (#385) M Gen DSE 8 km 08:36 1:08:50
107 Boris Lazić (#588) M Gen 8 km 08:38 1:09:03
108 Petar Perić (#304) M Gen 8 km 08:39 1:09:11
109 Milorad Gavrilović (#480) M Gen 8 km 08:39 1:09:12
110 Radovan Brčin (#388) M Gen 8 km 08:39 1:09:13
111 Janko Jevremovic (#420) M Gen 8 km 08:39 1:09:13
112 Nikola Jovanovic (#442) M Gen 8 km 08:39 1:09:14
113 Marko Maletic (#423) M Gen 8 km 08:39 1:09:15
114 Drazen Jasovic (#377) M Gen 8 km 08:42 1:09:32
115 Mirza Delagić (#903) M Gen 8 km 08:45 1:09:57
116 Mile Tankosić (#309) M Gen Scrambled Legs 8 km 08:52 1:10:52
117 Aleksandar Ilić (#540) M Gen 8 km 08:54 1:11:13
118 Veljko Rakic (#479) M Gen 8 km 09:00 1:12:03
119 Nikola Savkovic (#532) M Gen 8 km 09:05 1:12:42
120 Vladimir Šućur (#474) M Gen Fury Runners Šabac 8 km 09:06 1:12:44
121 Zoran Vučinić (#590) M Gen 8 km 09:12 1:13:36
122 Dušan Vučinić (#352) M Gen Adient Loznica 8 km 09:12 1:13:36
123 Emin Bajramović (#580) M Gen ARK Fruška Gora 8 km 09:12 1:13:40
124 David Đorđić (#599) M Gen 8 km 09:19 1:14:30
125 Milan Kuprešanin (#536) M Gen 8 km 09:23 1:15:02
126 Dusko Vlajkovic (#549) M Gen PED Rior Mionica 8 km 09:24 1:15:09
127 Bosko Radovanovic (#433) M Gen 8 km 09:27 1:15:33
128 Petar Krsmanović (#534) M Gen 8 km 09:36 1:16:50
129 Petar Zaric (#596) M Gen 8 km 09:41 1:17:29
130 Slobodan Miskovic (#602) M Gen Rikverc 8 km 09:41 1:17:29
131 Dejan Reljic (#409) M Gen Humanolovci 8 km 09:50 1:18:37
132 Zoran Reljic (#498) M Gen Relja 8 km 09:50 1:18:38

133 Aleksandar Zivkovic (#481) M Gen Challenge Team
Kruševac 8 km 09:50 1:18:41

134 Darko Stepic (#400) M Gen Challenge Team
Krusevac 8 km 09:50 1:18:41

135 Djordje Petrovic (#554) M Gen 8 km 09:55 1:19:20
136 Kristijan Vladic (#421) M Gen 8 km 10:00 1:19:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
137 Djordje Mladenovic (#932) M Gen 8 km 10:05 1:20:41
138 Aleksa Dragicevic (#933) M Gen 8 km 10:05 1:20:41
139 Marko Stamenković (#447) M Gen Leuka 8 km 10:13 1:21:46
140 Branko Mrkonjic (#399) M Gen 8 km 10:32 1:24:16
141 Milan Filipović (#397) M Gen 8 km 10:45 1:26:03
142 Stefan Jevtić (#515) M Gen 8 km 11:31 1:32:05
143 Rajko Scekic (#356) M Gen 8 km 11:34 1:32:29
144 Stefan Damjanac (#464) M Gen Olympic Women 8 km 11:39 1:33:12
145 Nedo Cvijanović (#586) M Gen 8 km 11:44 1:33:53
146 Goran Đukić (#368) M Gen 8 km 11:44 1:33:54
147 Igor Starčević (#406) M Gen 8 km 12:15 1:38:03
148 Jasmin Konjuhovac (#424) M Gen 8 km 12:38 1:41:00
149 Marija Đorđević (#374) M Gen Adient Loznica 8 km 12:55 1:43:19
150 Dejan Nikodinović (#349) M Gen Adient Loznica 8 km 12:55 1:43:19
151 Ognjen Mitrovic (#931) M Gen 8 km 14:04 1:52:36
152 Miloš Mitrović (#345) M Gen Adient Loznica 8 km 14:05 1:52:37
153 Stefan Danojlic (#935) M Gen 8 km 22:31 3:00:10
154 Darko Rajević (#539) M Gen 8 km 22:32 3:00:12
155 Slaviša Aleksić (#545) M Gen 0 km DNF
156 Dejan Vasić (#362) M Gen 0 km DNS
157 Dušan Pavlović (#343) M Gen Adient Loznica 0 km DNS
158 Goran Katic (#566) M Gen 0 km DNS
159 Ivan Miskeljin (#909) M Gen Mladost 0 km DNS
160 Jovan Vukčević (#317) M Gen Nema 0 km DNS
161 Miodrag Stojnić (#430) M Gen Volonter 0 km DNS

162 Nenad Vujić (#365) M Gen BRC Beogradski
Trkački Klub 0 km DNS

163 Nikola Lukic (#384) M Gen 0 km DNS
164 Nikola Mirkovic (#411) M Gen Athletics Centar Sabac 0 km DNS
165 Petar Curcija (#459) M Gen 0 km DNS
166 Radenko Tomic (#574) M Gen 0 km DNS
167 Yaroslav Plink (#575) M Gen 0 km DNS
168 Đuro Borbelj (#302) M Gen Ak Apatin 0 km DNS

Staza B Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Kostadinović (#300) Ž Gen Ak Srem 8 km 05:28 0:43:47
2 Jovana Subatrija (#930) Ž Gen 8 km 05:55 0:47:17
3 Dragana Jovasevic (#579) Ž Gen Drina Trail 8 km 06:07 0:48:58
4 Sanja Stajčić (#533) Ž Gen 8 km 06:11 0:49:28
5 Sanja Stanimirovic (#543) Ž Gen Rior Mionica 8 km 06:18 0:50:24
6 Andrijana Zivanovic (#330) Ž Gen 8 km 06:22 0:50:53
7 Ana Branovački (#493) Ž Gen 8 km 06:25 0:51:22
8 Tijana Spasojević (#496) Ž Gen Loznički Trkači 8 km 06:41 0:53:25
9 Ivana Kovačević (#520) Ž Gen Cegarunning 8 km 06:54 0:55:13
10 Tijana Zivkovic (#542) Ž Gen Rior 8 km 07:11 0:57:28
11 Marina Vidović (#458) Ž Gen 8 km 07:16 0:58:10
12 Kristina Pavličević (#507) Ž Gen Loznički Trkači 8 km 07:19 0:58:29
13 Milica Majstorovic (#318) Ž Gen 8 km 07:20 0:58:37
14 Ana Minina (#469) Ž Gen 8 km 07:22 0:58:52
15 Marija Cvijovic (#928) Ž Gen 8 km 07:29 0:59:54
16 Marija Radovic (#583) Ž Gen 8 km 07:31 1:00:11
17 Tijana Pavlovic (#390) Ž Gen 8 km 07:31 1:00:11

18 Nevena Soldat (#525) Ž Gen Box Klub
Spartanac 8 km 07:32 1:00:12

19 Zijada Rizvic (#915) Ž Gen 8 km 07:40 1:01:21
20 Mima Despic (#448) Ž Gen Leuka 8 km 07:43 1:01:44
21 Belma Brigić Sofić (#906) Ž Gen 8 km 07:44 1:01:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Slavica Rajić (#531) Ž Gen Topić 8 km 07:45 1:01:57
23 Milica Vlajin (#487) Ž Gen Absolute 8 km 07:46 1:02:06
24 Ivana Radičević (#484) Ž Gen 8 km 07:49 1:02:32
25 Daniela Ristanić (#462) Ž Gen Olympic Women 8 km 07:51 1:02:47
26 Marija Đaković (#432) Ž Gen Fit Complete 8 km 07:52 1:02:59
27 Milena Jocović (#392) Ž Gen 8 km 07:54 1:03:08
28 Mira Antonic (#427) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 07:54 1:03:11
29 Dijana Mitrovic (#912) Ž Gen 8 km 07:54 1:03:16
30 Nevena Cvetanović (#535) Ž Gen 8 km 08:02 1:04:16
31 Isidora Gužvić (#403) Ž Gen 8 km 08:03 1:04:23

32 Jelena Trninić (#332) Ž Gen Olympic Women
Brčko 8 km 08:03 1:04:27

33 Valerija Trninic (#503) Ž Gen Olympic Women 8 km 08:03 1:04:27
34 Ana Mracevic (#528) Ž Gen ARK Fruska Gora 8 km 08:06 1:04:52
35 Mina Skoric (#478) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 08:08 1:05:05

36 Tamara Šašić (#473) Ž Gen Fury Runners
Šabac 8 km 08:13 1:05:41

37 Dunja Đurić (#476) Ž Gen Fury Runners 8 km 08:13 1:05:41
38 Teodora Filipović (#902) Ž Gen 8 km 08:13 1:05:42
39 Ivana Jakovljevic (#455) Ž Gen 8 km 08:13 1:05:45
40 Andrijana Bojić (#565) Ž Gen 8 km 08:19 1:06:34
41 Milica Antić (#551) Ž Gen 8 km 08:21 1:06:45
42 Biljana Jovanović (#322) Ž Gen 8 km 08:21 1:06:48
43 Jelena Nikolic (#446) Ž Gen Leuka 8 km 08:21 1:06:49

44 Slađana Jezdimirović (#334) Ž Gen
PSK Balkan
Beograd, AK

Panonija
8 km 08:22 1:06:53

45 Milica Ivanovic (#313) Ž Gen 8 km 08:26 1:07:29
46 Mirjana Vasiljevic (#553) Ž Gen 8 km 08:29 1:07:49
47 Jovana Tejić (#416) Ž Gen 8 km 08:30 1:07:57
48 Jovana Mirkovic (#418) Ž Gen 8 km 08:30 1:07:58
49 Slađana Pavlović (#326) Ž Gen 8 km 08:35 1:08:40
50 Sanja Đukić (#386) Ž Gen 8 km 08:36 1:08:50
51 Ana Marija Gojkovic (#429) Ž Gen Loznicki Trkaci 8 km 08:43 1:09:41
52 Nermina Delagić (#904) Ž Gen 8 km 08:44 1:09:56
53 Vanja Visnjic (#581) Ž Gen 8 km 08:45 1:09:58
54 Đurđina Spasojević (#398) Ž Gen 8 km 08:45 1:10:01
55 Natasa Kolunija (#927) Ž Gen 8 km 08:52 1:10:52
56 Zeljka Blagojevic (#552) Ž Gen 8 km 08:55 1:11:23
57 Jelena Dragicevic (#408) Ž Gen 8 km 08:58 1:11:41

58 Ivana Marković (#522) Ž Gen Trail Running And
Fitness Club 8 km 08:59 1:11:55

59 Marina Maletić (#371) Ž Gen 8 km 09:00 1:11:59
60 Aleksandra Djokic (#911) Ž Gen 8 km 09:00 1:12:04
61 Nevena Anić (#307) Ž Gen 8 km 09:01 1:12:06

62 Emilija Šućur (#475) Ž Gen Fury Runners
Šabac 8 km 09:05 1:12:43

63 Ivana Nikolić Petrović (#605) Ž Gen 8 km 09:10 1:13:19
64 Ivana Lukić (#513) Ž Gen 8 km 09:12 1:13:32
65 Nina Zaric (#598) Ž Gen 8 km 09:12 1:13:33
66 Nađa Živanović (#483) Ž Gen 8 km 09:14 1:13:54
67 Sonja Filipovic (#359) Ž Gen 8 km 09:19 1:14:34
68 Jelena Misic (#558) Ž Gen PED Rior Mionica 8 km 09:22 1:14:59
69 Jelena Maksimovic (#413) Ž Gen 8 km 09:26 1:15:27
70 Ivana Milosevic (#379) Ž Gen 8 km 09:30 1:16:02
71 Kristina Jovicic (#339) Ž Gen 8 km 09:33 1:16:23
72 Jana Škiljević (#517) Ž Gen 8 km 09:34 1:16:31
73 Olja Marković (#556) Ž Gen 8 km 09:36 1:16:48
74 Tanja Pešić (#557) Ž Gen 8 km 09:36 1:16:49
75 Maja Maksimović (#415) Ž Gen Loznički trkači 8 km 09:38 1:17:06
76 Dragana Grujić (#417) Ž Gen 8 km 09:40 1:17:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
77 Slavica Mandić (#308) Ž Gen AK Zvornik 8 km 09:40 1:17:20
78 Milica Miskovic (#600) Ž Gen Rikverc 8 km 09:40 1:17:21
79 Dragana Trninić Jović (#382) Ž Gen 8 km 09:41 1:17:25
80 Danijela Ristanic (#461) Ž Gen Olimpic women 8 km 09:41 1:17:27
81 Nadja Zaric (#597) Ž Gen 8 km 09:41 1:17:27
82 Jelena Vukosavljevic (#482) Ž Gen 8 km 09:42 1:17:36
83 Danka Tomić (#491) Ž Gen AK Zvornik 8 km 09:43 1:17:46
84 Tijana Djordjic (#414) Ž Gen 8 km 09:44 1:17:56
85 Milena Kaitović (#355) Ž Gen Adient Loznica 8 km 09:50 1:18:43
86 Mirjana Gegić (#351) Ž Gen Adient Loznica 8 km 09:51 1:18:45
87 Jovana Miletic (#452) Ž Gen 8 km 09:54 1:19:13
88 Jelena Zelincevic (#918) Ž Gen 8 km 09:54 1:19:14
89 Jelena Mitrović (#395) Ž Gen PSO Vihra, Rudo 8 km 09:55 1:19:21
90 Ana Marešević (#412) Ž Gen 8 km 09:56 1:19:30
91 Dijana Ćorilic (#567) Ž Gen 8 km 09:59 1:19:49
92 Milena Milovanovic (#512) Ž Gen 8 km 09:59 1:19:50
93 Verica Jančić (#380) Ž Gen 8 km 10:00 1:20:03
94 Natasa Ilic (#358) Ž Gen 8 km 10:00 1:20:04
95 Staša Stanojević (#500) Ž Gen 8 km 10:01 1:20:10
96 Milica Popović (#524) Ž Gen 8 km 10:01 1:20:11
97 Jelena Jankov (#523) Ž Gen 8 km 10:01 1:20:11
98 Sandra Kovačević (#410) Ž Gen 8 km 10:06 1:20:46
99 Milica Tadić (#595) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:08

100 Ana Tišanović (#584) Ž Gen 8 km 10:24 1:23:14
101 Marija Pejičić (#315) Ž Gen ARK Fruska GORA 8 km 10:30 1:24:02
102 Danijela Spasojević (#396) Ž Gen 8 km 10:32 1:24:13
103 Mina Prodanic (#544) Ž Gen 8 km 10:34 1:24:33
104 Maša Manojlović (#306) Ž Gen 8 km 10:34 1:24:33
105 Tina Petrović (#439) Ž Gen 8 km 10:34 1:24:34
106 Jovana Kovačević (#514) Ž Gen 8 km 10:40 1:25:18
107 Marija Rakic (#451) Ž Gen 8 km 10:42 1:25:33
108 Nevena Filipović (#572) Ž Gen . 8 km 10:42 1:25:37
109 Irina Bajić (#571) Ž Gen . 8 km 10:42 1:25:38
110 Olga Kalašić (#508) Ž Gen 8 km 10:44 1:25:55
111 Marija Nikolic (#499) Ž Gen 8 km 10:45 1:25:58
112 Suzana Božić (#529) Ž Gen Adient Loznica 8 km 10:47 1:26:18
113 Milica Tankosić (#320) Ž Gen Scrambled Legs 8 km 10:51 1:26:47
114 Kristina Stefanović (#907) Ž Gen 8 km 10:54 1:27:12
115 Krstina Savić (#578) Ž Gen 8 km 10:55 1:27:18
116 Milica Novaković (#434) Ž Gen 8 km 10:55 1:27:20
117 Marija Petrovic (#913) Ž Gen 8 km 11:01 1:28:06
118 Snežana Banović (#389) Ž Gen Adient Loznica 8 km 11:01 1:28:09
119 Slavica Krstić (#353) Ž Gen Adient Loznica 8 km 11:14 1:29:49
120 Natalija Maksimović (#501) Ž Gen 8 km 11:14 1:29:51
121 Tanja Bojovic (#510) Ž Gen 8 km 11:17 1:30:16
122 Ivana Uzelac (#607) Ž Gen 8 km 11:19 1:30:30
123 Danijela Gavrić (#357) Ž Gen 8 km 11:34 1:32:29
124 Vesna Bajić (#511) Ž Gen 8 km 11:36 1:32:48
125 Jelena Trifkovic (#488) Ž Gen Fury Runners 8 km 11:38 1:33:02
126 Katarina Ilić (#490) Ž Gen Fury Runners 8 km 11:38 1:33:02

127 Sanda Bojic (#468) Ž Gen Fury Runners
Sabac 8 km 11:38 1:33:03

128 Sandra Pavlović (#489) Ž Gen Fury Ranners 8 km 11:38 1:33:03

129 Jelena Dragicevic (#470) Ž Gen Fury Runners
Šabac 8 km 11:38 1:33:04

130 Natasa Despic (#926) Ž Gen 8 km 11:43 1:33:45
131 Đurđica Damjanac (#463) Ž Gen Olympic Women 8 km 11:44 1:33:52

132 Anja Teslić (#450) Ž Gen Olympic Woman
Brčko 8 km 11:45 1:33:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

133 Julia Trupl (#449) Ž Gen Olympic Woman
Brčko 8 km 11:45 1:33:59

134 Verica Teslić (#438) Ž Gen Olimpic Woman 8 km 11:51 1:34:51
135 Jasmina Antonić (#516) Ž Gen 8 km 11:52 1:34:52
136 Zorica Đukić (#369) Ž Gen 8 km 12:00 1:35:59
137 Jelena Marković (#370) Ž Gen 8 km 12:00 1:35:59
138 Milica Lukić (#364) Ž Gen 8 km 12:01 1:36:08
139 Mina Radosavljevic (#381) Ž Gen 8 km 12:15 1:38:02
140 Milica Jocić (#405) Ž Gen 8 km 12:15 1:38:03
141 Andjela Andrić (#564) Ž Gen 8 km 12:26 1:39:30
142 Sofija Gundic (#431) Ž Gen 8 km 12:26 1:39:31
143 Vladislava Jašović (#378) Ž Gen 8 km 12:32 1:40:16
144 Daniela Tomašević (#401) Ž Gen 8 km 12:33 1:40:25
145 Ivana Rudić (#577) Ž Gen 8 km 12:34 1:40:31
146 Svetlana Rvović (#394) Ž Gen 8 km 12:37 1:40:59
147 Marija Mitic (#589) Ž Gen 8 km 12:41 1:41:25

148 Zorica Katanić (#526) Ž Gen Invictus Trening
Centar 8 km 12:41 1:41:26

149 Ivana Popović (#375) Ž Gen 8 km 12:48 1:42:25
150 Ksenija Popović (#391) Ž Gen 8 km 12:48 1:42:25
151 Jovana Kalabić (#311) Ž Gen 8 km 13:09 1:45:13
152 Dragana Tadić (#312) Ž Gen 8 km 13:09 1:45:13
153 Sanja Brazakovic Anic (#917) Ž Gen 8 km 13:52 1:50:54
154 Jelena Kusmuk (#550) Ž Gen 8 km 15:10 2:01:19
155 Mileva Misin (#934) Ž Gen 8 km 22:31 3:00:11
156 Andjela Ristić (#354) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
157 Danijela Jednak (#548) Ž Gen 0 km DNS
158 Ivana Ivanovic (#555) Ž Gen 0 km DNS
159 Kristina Maksimovic (#335) Ž Gen 0 km DNS
160 Kristina Radić (#350) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
161 Lidija Arsenović (#347) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
162 Marija Ražnatović (#319) Ž Gen 0 km DNS
163 Marija Stanojević (#344) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
164 Meriha Fočić (#361) Ž Gen 0 km DNS
165 Milica Ristic (#336) Ž Gen 0 km DNS
166 Mirjana Ninkovic (#393) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 0 km DNS
167 Mirjana Todorović (#563) Ž Gen 0 km DNS
168 Radojka Gužvić (#372) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
169 Sunčica Vasiljević (#419) Ž Gen 0 km DNS

170 Tijana Đukić (#472) Ž Gen Fury Runners
Šabac 0 km DNS


